

# Att återbruka *gammal utrustning* sparar både pengar och miljö!

**Problemet?** Alla människor vill kunna bidra till att jordens resurser inte slösas i onödan. Samtidigt brottas många med att IT-budgeten ska gå ihop. Att kunna återvinna och återanvända gamla produkter är en viktig pusselbit för att få en bra total ekonom samtidigt som vi hjälper miljön.

**Lösningen!** kHuset kan sälja det mesta av er gamla IT-utrustning. Vår statistik på återtag visar att vi säljer 85% av det vi tar tillbaka. Ni kan själva välja mellan att optimera den positiva miljöeffekten el-

ler få maximalt återbetalt. Om ni väljer miljöalternativet så lägger vi ned samma resurser på en produkt som ger plus minus noll med vår hantering, som en produkt som har ett högt andrahandsvärde.

**kHuset har arbetat med återbruk av gammal IT-utrustning i 30 av våra 36 år som bolag.** Vi ägs inte av någon utländsk aktör. Vi följer svenska miljölagar och arbetar efter en uttalad miljöpolicy.



*Systemleverantör sedan 1987*

## Alla tjänar på att återvinna och återanvända IT-produkter.

### **Fler och andra försäljningskanaler.**

För att ni som kund ska få ut maximala värdet av er gamla utrustning arbetar vi helt projektbaserat där er batch av utrustning inte blandas med andra kunders.

Ni som kund är inte bara en rad i Excel-arket. Eftersom vi inte endast arbetar med återvinning av IT-utrustning har vi betydligt fler försäljningskanaler än våra konkurrenter.

Våra främsta kunder är slutanvändare inom försvar, telekom, processindustrier och elförsörjningsindustrin, både i Sverige och utomlands. Gemensamt för dem är att de har behov av att försörja sina system under mycket lång tid (10-60 år).

### **kHuset säkerhetsklassat under flera decennier.**

En viktig komponent är att vi är och har varit säkerhetsklassade för att ovan kunder ska vara säkra på att produkter som de köper inte innehåller någon skadlig kod/virus. Om dessa kunder inte vill köpa er utrustning arbetar vi med auktionssajter med vår egna hemsida samt med försäljningsmäklarsammanslutningar. kHuset är utsedda till ett av de 140 företag i världen (av totalt 35000) som har högsta klass när det gäller att sälja återvunnet material. Vi nådde den högsta klassen efter 32 år i branschen. 1 år fyller kHuset 36 år.

### **Trogna kunder.**

Många kunder väljer att köpa begagnat av oss. De har historiskt förstått att många produkter har en mycket lång livslängd och de har insett att serviceavtal inte ger samma valuta för pengarna. Man väljer då att köpa extra hårdvara som reserv och backup. Vi kan ge er serviceavtal på återvunnen hårdvara. *Du är alltid trygg med kHuset.*

### **Extra säker radering.**

När det gäller att radera och nollställa gammal hårdvara har kHuset valt att inte arbeta med BLANCO utan i stället arbeta med USA's godkända metod. Den är tre gånger starkare och säkrare än BLANCO. Det tar 3-5 gånger så lång tid att radera och samtidigt ger det en extra trygghet.

### **kHusets Återbrukprocess. Följande steg finns i processen.**

#### **1. Inventering.**

För att maximera värdet behöver vi information om vad enheten har i form av CPU, Minnen, hårddiskar samt OS mm.

*Om ni ej har tid att inventera så kan vi göra det åt er, sammanställa informationen och återrapportera innehållet.*

#### **2. Värdering.**

Innan vi hämtar upp er utrustning, får ni en sammanställning av vad produkterna är värda. Här är det viktigt att ni anger när produkterna kan hämtas upp.

#### **3. Upphämtning.**

Här kan ni maximera värdet. Vår upphämtning är personlig om vi inte har kommit överens om annat. Detta för att minimera transportskador.

Andra aspekter är att ingen tredje part är inblandad. En viktig parameter eftersom er information inte ännu är raderad vid detta tillfälle.

#### **4. Ankomst kontroll.**

När godset kommer till oss kontrollerar vi det mot inlämnad inventeringslista. Om avvikelser upptäcks återrapporteras dessa.

#### **5. Rekonditionering.**

När godset kommer till oss märks det med ert företag/organisationsnamn så att ni ej kommer bort i hanteringen. Data raderas och enheten görs ren både internt och externt, dvs alla kopplingar till er tas bort.

Är det exempelvis switchar så nollställs allt och nytt OS laddas ner. Testning sker och om de ej fungerar återrapporteras det.

#### **6. Försäljning.**

Vi säljer er utrustning och återrapporterar vad ni har till godo. Ni kan välja med att skicka faktura, byta till er ny eller begagnad utrustning samt att ni kan ge bort överskottet till bistånd mm.

#### **7. Återbruk hos er som kund.**

Ni kan också välja att själva återbruka er egen utrustning. Vi kan ge er serviceavtal på er gamla utrustning och förlänga livet på dessa. SLA på alla olika nivåer.

#### **8. Hållbarhetsintyg.**

Ni får ett miljödiplom med dat hur mycket råvaror som ni har minskat slöseriet på jorden.

#### **Trygga kHuset. Experter på klassificerad information!**

kHuset har mer än 35 års erfarenhet av säkra IT-lösningar. Sedan mitten av 1980-talet har vi arbetat med myndigheter, militära organisationer och företag med mycket höga säkerhetskrav.

Sedan 2018 är kHuset certifierad leverantör till landets alla stadsnät inom Stadsnätsföreningen (SSNF). Det är motsvarande ramavtal som kammarkollegiet sätter upp.

Det ger dig som kund en trygghet att vi som bolag uppfyller alla de krav som SSNF har och att du alltid får kvalitetsprodukter till bra priser.